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Valmistelija Hallintojohtaja 
 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää Lieksan kaupungin lausuntoa 
luonnoksesta kansalliseksi jakeluinfraohjelmaksi vuoteen 2035. Lausunto 
pyydetään antamaan vastaamalla Lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun 
lausuntopyyntöön viimeistään 28.2.2023. 
 
Kansallisessa tieliikenteen uusien polttoaineiden 
jakeluinfraohjelmaluonnoksessa tarkastellaan liikennesähkön, -metaanin ja 
-vedyn jakeluinfran sekä näitä käyttövoimia hyödyntävän ajoneuvokannan 
nykytilaa. Lisäksi luonnoksessa esitetään tarvittavat toimet jakeluinfran 
parantamiseksi. Ohjelma ulottuisi vuoteen 2035. 
 
Jakeluinfraohjelman tarkoitus on edistää liikenteen vihreää siirtymää. Jotta 
kotitaloudet ja yritykset ympäri Suomen voivat siirtyä uusiin käyttövoimiin, 
tarvitaan koko maan kattava ja sujuvasti käytettävissä oleva jakeluverkko. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö asetti toukokuussa 2022 kansallisen 
jakeluinfratyöryhmän parantamaan liikenteen uusien käyttövoimien 
jakeluinfran kehittämistä ja suunnittelua poikkisektoraalisella yhteistyöllä. 
Kansallisen jakeluinfraohjelman luonnos on syntynyt työryhmän työn 
tuloksena. 
 
Ohjelmaluonnoksen tarkoituksena on edistää kansallisia tavoitteita 
liikenteen uusien käyttövoimien jakeluverkoston kehittymiselle ja 
mahdollistaa siten liikenteen päästövähennysten saavuttamista. 
Tavoitteena on kartoittaa infrastruktuurin nykytila, tavoitteet ja ennakoitu 
kehitys ja tunnistaa toimenpiteet jakeluinfrastruktuurin kansalliselle 
kehittämiselle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy keskustelun luonnoksesta kansalliseksi 

jakeluinfraohjelmaksi vuoteen 2035 ja valtuuttaa kaupunginjohtajan 
antamaan lausunnon evästyskeskustelun pohjalta. 

 
Päätös Kaupunginhallitus kävi keskustelun luonnoksesta kansalliseksi 

jakeluinfraohjelmaksi vuoteen 2035 ja valtuutti kaupunginjohtajan 
antamaan lausunnon evästyskeskustelun pohjalta. 
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